
quarta-feira, 7 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 177/2023 

 
P.A.: Nº 0075/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 023/2023 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO 
DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA – CNPJ: 
13.492.241/0001-47 – CONTRATADO: LIDIANI GONÇALVES RODRIGUES EIRELI – CNPJ: 
31.822.341/0001-76 – OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, COMPONENTES 
DE REPOSIÇÃO ORIGINAIS DE 1ª LINHA, PARA VEÍCULOS LEVES E PESADOS DE DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE UAUA. – VALOR GLOBAL:  R$ 55.000,00 (CINQUENTA E 
CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.07.01 / 
3.01.01 / 2.08.01 – ATIVIDADES: 2.144 / 2.182 / 2.013 / 2.014 / 2.019 / 2.046 - ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.0000 / 1.500.1002 / 1.600‐0000 / 
1.704.0000 / 1.708.0000 – VIGÊNCIA: 19/05/2023 A 19/07/2023 – DATA DA ASSINATURA: 
19/05/2023. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D372453A8B1837DD8E933AF3B92AC30


		2023-06-07T16:45:47-0300




